

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ جنوری ۲۰۱۸

## مسئولیت سه جنایتکار در کشتار های کنونی

۲



چند تن از آنهایی که مسبب این جنایت و جنایت های مشابه دیگر در افغانستان اند. ننگ و نفرین نثار شان باد!

سه شنبه- ۱۰ دلو ۱۳۹۶- کابل: در پاسخ به دوستی که بر من انتقاد نموده که چرا به جای محکومیت "طالب" و "داعش"، این سه تن را جنایتکار خوانده ام، باید صمیمانه عرض بدارم:

۱- شما گیلای آب در دست دارید، آبی که از چاه حویلی منزل خودتان و یا هم همسایه تان آورده شده است، آن آب آلوده، میکروبی و مسموم کننده است، آیا آلودگی و گندیدگی را ناشی از گیلای می دانید و یا از چاه؟ آیا فکر می کنید با تعویض گیلای آلوده به یک گیلای "تعقیم یافته"، آب آن چاه قابل آشامیدن خواهد شد؟ به نظر من حتا اگر آن آب را آنقدر "کلور" بزنند که دیگر کلور شود، باز هم قابل آشامیدن نخواهد شد.

۲- مناسبت "طالب"، "داعش"، "القاعده"، بوکوحرام"، "الشباب" و .... با امپریالیزم، در واقع مناسبت همان گیلای با باتلاق چاه گونه است. این درست است که گیلای آلوده است. طالب، داعش و ... جنایتکار اند، قاتل اند، بونی از انسانیت نبرده اند؛ مگر نباید چنین پنداشت که آنها چنین اند زیرا قدکوتاه ویا دراز دارند، ریش سیاه و یا سرخ دارند،

ساختمان چهره آنها چنین و یا چنان است، بلکه علت آن که آنها چنین جنایتکار، قاتل و بی رحم هستند این است که آنها جاسوس، نوکر و مزدور یک سیستم جنایتکارانه، یعنی سیستم امپریالیسم اند، سیستمی که به خاطر زنده ماندنش نفت، طلا، اورنیوم و ... می خورد و خون استفراغ می نماید.

۳- و اما در مورد "جان کری" که شما خواستید وی را بیشتر به حیث یک مصلح و فردی که از تصادم دو موتر پر از مواد منفجره که در تقابل با همدیگر در حال حرکت بودند جلوگیری نمود، معرفی بدارید، به اجازه از دوجهت تماس می گیرم. یکی جان کری به مثابه یک فرد و دیگری جان کری به حیث یک سیاستمدار.

الف- وقتی بخواهیم جان کری را به مثابه یک فرد در نظر بگیریم، می بینیم که وی گذشته از آن که حتا قبل از آغاز به تحصیل بر مبنای تعلقش به یکی خاندانهای معروف امریکائی و رابطه اش با خاندان کنیدی ها، با میراث انسانکشی پدرانش زندگانی شخصی اش را آغاز نموده است، در اولین گام وقتی به حیث یک فرد نظامی تحصیل کرده، به جنگ ویتنام شتافت و از طریق شرکت در آن جنگ ضد انسانی، تجاوزکارانه و ظالمانه، دروازه های پذیرش بین طبقات خونخوار امریکا را برایش باز نمود و در این مسیر تا آنجا پیشرفت، که چندین بار از طرف ارتش امریکا برایش "مدال شجاعت" داده شد، هر عقل سلیمی می تواند حکم نماید که وی یکی از قاتلان بیرحم امریکائی است که دستانش تا مرفق به خون خلق آزاده ویتنام آغشته است.

ب- از لحاظ سیاسی نامبرده گذشته از این که یک قاتل و جنایتکار است یک انسان عوام فریب و ریاکار نیز می باشد. زیرا به محض آن که شامه طبقاتی اش درک نمود که زمان پذیرش شکست سیاست های جنگی امریکا رسیده است، و آن کشور دیگر نمی تواند برگردۀ خلق ویتنام سواری نماید، با ۱۸۰ درجه تغییر جهت، به کمک رسانه های وابسته به امپریالیسم با دهل و سرنا، بر جنبش ضد جنگ سوار شده، یک شبه افسر برنده و صاحب چنین مدال شجاعت در جنگ، به عنصر ضد جنگ استحاله یافت. آنهم نه بدان منظور که واقعاً علیه جنگ و خونریزی بوده باشد، بلکه بدان منظور که آن جنبش را از محتوا تهی سازد.

پ- در تمام سالهایی که بر مبنای ریاکاری و سوار شدن بر جنبش ضد جنگ، به حیث عضو سنا در ایالات متحده امریکا کار نموده است، با هر باری که برای تصویب بودجه کلی آن کشور که بودجه نظامی و ۱۶ نهاد امنیتی، بخشی از آن را می سازد، دستش را به حیث موافق بلند نموده است در واقع، دستش را به استمرار کشتار خلقهای دربند در آسیا، افریقا و امریکای لاتین بلند نموده است. به عبارت دیگر به حیث فردی از طبقه حاکم در کشور امپریالیستی امریکا، دستش در تمام جنایات آن کشور دخیل است.

ت- جنایات جان کری تنها به بلند کردن دست حین عضویت در کنگره امریکا محدود نمانده، دوام سیاست جنگ افروزانه و جنایتکارانه ای که به نام "هیلری کلینتن" در تاریخ ثبت گردیده، یکی از جنایات دیگر است که وی در زمانی که وزیر خارجه امپریالیسم امریکا بود در سراسر جهان به خصوص کشور های امریکای لاتین، لیبیا، انگولا، عراق، سوریه و افغانستان ادامه داد. به آن هم اکتفاء ننموده به مثابه یکی از طراحان اشغال یمن به وسیله عربستان سعودی و ائتلاف تحت رهبری آن کشور، دستانش به خون خلق یمن نیز رنگین گردیده است.

ث- تقلب در انتخابات تقلبی در افغانستان و به منظور دوام سلطه امریکا در افغانستان، آگاهانه حاکمیت دوسره و "باندارگ" را به قدرت رسانیدن، همزمان با تقویت مخفی طالب و داعش در افغانستان، نقطه اوج جنایات وی را می رساند.

منتقد محترم، وقتی تصمیم گرفتم تا با اسم و هویت اصلی خود مطلب بنویسم این آمادگی را نیز داشتم تا در صورت اشتباه از خود انتقاد نمایم، حال من نظراتم را در باره بخش هایی از عملکرد جان کری بیان داشتم، خوشحال می شوم

نظرات شما را نیز در مورد بدانم. مطمئن باشید هرگاه شما و یا کس دیگری ثابت بسازد که من در تحلیل و حکم خود دچار شده ام، صمیمانه معذرت خواهم خواست. امید این را متوجه شده باشید که با نوشتن با اسم اصلی، آغوشم را برای دوستی ها و دشمنی های جدید کاملاً باز نموده ام.

**دیده شود چه می شود!!**